ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

EDITAL Nº 004/2007

O  EXMO  SR.  DESEMBARGADOR   MANOEL  ALVES
RABELO,   PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO
PÚBLICO DE  INGRESSO   NA ATIVIDADE NOTARIAL E
DE REGISTRO  DO  ESTADO  DO  ESPIRITO  SANTO,  NO
USO DE SUAS  ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER  AOS SENHORES  CANDIDATOS  INSCRITOS NO

REFERIDO CERTAME, QUE FICA EXCLUÍDO A ALÍNEA “B” DO ITEM 5.20 DO EDITAL

Nº 001/2006 E NO QUE TANGE À PROVA DE TÍTULOS SERÃO VALORADOS DE FORMA

IGUALITÁRIA  OS  CURSOS  REALIZADOS  PELAS  ESCOLAS  DE  MAGISTRATURA,

SUPERIORES DO MINISTERIO PÚBLICO E DA ADVOCACIA.

VITÓRIA, 26 DE ABRIL DE 2007.

DESEMBARGADOR MANOEL ALVES RABELO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

Pagina1 de 1